（様式第１号－２）

1 働きやすい職場づくり応援版 1

延岡市仕事と暮らし応援リフォーム商品券 購入申込書

令和 ５年 △月△△日

延岡商工会議所 会頭 吉玉典生殿

            ・下記の記載事項につきまして、事実と相違ないことを誓います。

申 請 者

所 在 地  ＿延岡市中央通３丁目５－１    事業所名
フ リ ガ ナ

   延岡
ノベオカ

商店
ショウテン

１電話番号 ＿０９８２－９８－７６５４    代表者名
フ リ ガ ナ

   延岡
ノベオカ

華子
ハ ナ コ

１資本金 (法人のみ) ＿＿＿＿＿＿＿＿＿円  業  種       小売業

☑働きやすい職場づくり応援商品券の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ リフォームについて

施工業者
取扱店№  ８００ 事業所所在地 延岡市○○町△△△△番地

事業所名  ××建築

物件の種類（該当する□欄に✓を記入） ☑申請者が所有する物件   □賃借物件（テナント等）

リフォームの内容

リフォーム対象物件所在地

延岡市  中央通３丁目５－１

（工事内容）

 従業員用トイレ改修

店舗用太陽光発電システム新設

予定工事費用（見積り金額）     ６４０，０００   円（税込み）

予定工期
※申請日前の着工は

対象となりません。
令和 ５年 ８月  １日から 令和 ５年 ８月 ２０日まで

従業員数
※常時雇用するパート・アルバイト含む

（  ３ ）名

２ 添付書類 ※返却いたしませんので、あらかじめコピーをお願いします。

①リフォームの見積書

 ②施工前の現場写真（工事するところすべて）

 ③リフォームする事業所の所有者が確認できる公的なもの

 ・申請者が所有する物件の場合

 【例 市役所市民課発行の固定資産税額確認書(無料)など】

 ・貸借物件（テナント等）の場合【物件所在地と契約者が確認できる賃貸契約書の写し等】

 ④確定申告の写し（税務署受付印または電子申告受信通知のあるもの）

 ⑤市税の滞納のないことの証明

【市税完納確認印 市役所市民課にて必ず受けてください(無料)】

 ⑥建物所有者が代表者ではなく会社役員の場合は役員名簿（様式２号）

 ⑦購入代金

賃借物件の工事に伴う貸主とのトラブル等について、商工会議所はいかなる責任も負わないものとします。

※私は現在および将来にわたり反社会的勢力に該当しないこと、暴力的な要求行為等行わないことを表明確約します

※ご記入いただいた個人情報は厳重に管理し、本事業に関わる以外の目的には使用いたしません。

商品券購入者に係る

市税完納確認印

（申請事業所）

記 入 例